
  

  

 q 

 

Veletrh pivovarnictví 
Nancy, Francie 

16. 10. – 17. 10. 2025  

 

SALON DU BRASSEUR 
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



SALON DU BRASSEUR  
16. 10. – 17. 10. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve ke společné účasti na veletrhu pivovarnictví 

Salon du Brasseur ve Francii. 

Salon du Brasseur je přední francouzská odborná a technická výstava 

zaměřená na profesionální i amatérské pivovarníky. Veletrh vznikl před 

více než 20 lety ve městě Saint-Nicolas-de-Port a během let se stal 

klíčovou událostí pro více než 1 300 francouzských pivovarů a všechny 

dodavatele surovin a technologií v tomto oboru. 

Veletrh představuje jedinečnou příležitost k navazování kontaktů, sdílení 

zkušeností a neformálnímu setkání odborníků – od výrobců a dodavatelů 

pivovarského vybavení až po samotné pivovarníky. Návštěvníci zde 

mohou objevit nové produkty, vybavení, zúčastnit se odborných 

konferencí a setkat se s kolegy z oboru. 

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

www.salondubrasseur.com/en 

 

Proč se investice do veletrhu Salon du Brasseur 

vyplatí? 

— Salon du Brasseur je nejvýznamnějším veletrhem v oblasti pivovarnictví ve Francii 

— Akce představuje jedinečnou příležitost navázat kontakty s distributory, pivovarníky a dalšími 

odborníky z oboru 

— Každoročně se jí účastní více než 1 300 profesionálů z pivovarnického sektoru 

— Po celou dobu veletrhu vám bude k dispozici zahraniční kancelář CzechTrade Francie 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— pivovarnictví a s tím spojené obory 

• výstavba pivovarů 

• chmel 

• výčepní zařízení 

• chladící zařízení 

https://www.salondubrasseur.com/en/


SALON DU BRASSEUR  
16. 10. – 17. 10. 2025 

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Český pavilon bude umístěn hned u vstupní brány, pokud se podaří naplnit požadovaný počet 

míst. 

— Zvací kampaň cílových skupin. 

— Volný vstup na konference a přednášky. 

— Asistence a tlumočení pracovníky CzechTrade 

— Follow-up kampaň po skončení akce 

— Základní organizační zajištění akce pracovníky CzechTrade 

 

 

Osobní účast  

— Zvací kampaň cílových skupin. 

— Asistence a tlumočení pracovníky CzechTrade 

— Follow-up kampaň po skončení akce 

— Základní organizační zajištění akce pracovníky CzechTrade 

 

— Osobní účast 4–6 m2 89 000 Kč bez DPH  

— Osobní účast 7–9 m2 119 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SALON DU BRASSEUR  
16. 10. – 17. 10. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 31. 7. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) 15. 8. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 31. 7. 2025. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jan Chytil 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 504 

mob.: +420 724 823 650 

e-mail: jan.chytil@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Jakub Smetana 

CzechTrade Francie 
 

18 rue Bonaparte, 75006 Paris 

 

tel.: +33 142 011 662 

mob.: +33 673 105 057 

e-mail:  

jakub.smetana@czechtrade.cz 

 

 

 



SALON DU BRASSEUR  
16. 10. – 17. 10. 2025 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 4–6 m2 (89 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 7–9 m2 (119 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jan.chytil@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


